TÒA ÁN NHÂN DẦN TỐI CAO
TÒA ÁN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK

CÔNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập -  Tự do -  Hạnh phúc

Số: /TB-TA
r r

ĐăkLăk, ngày 03 tháng 7 năm 2017.
V/v thông báo thay đổi thời gian

tổ chức hội nghị gian giao ban
trực truyến quý 11/2017

Kính gửi:

- Chánh tòa các Tòa chuyên trách, Trưởng phòng nghiệp vụ thuộc

Tòa án nhân dân tỉnh;

- Chánh án Tòa án nhân dân các huyện, thị xã Buôn Hồ và thành phố

Buôn Ma Thuột.

Tại công văn số 449/TB-TA ngàỵ 26/6/2017 Tòa án nhân dân tỉnh Đắk Lắk về
việc tô chức Hội nghị giao ban trực tuyến quý II -  năm 2017 Tòa án nhân dân hai cấp
tỉnh Đắk Lắk. Do chưcmg trình công tác có sự thay đổi, Tòa án nhân dân tỉnh Đắk Lắk
thông báo lại như sau:

+ Thời gian hội nghị: 01 buổi, khai mạc vào lúc 13h30’ ngày 06/7/2017.

+ Thành phần:

- Tại điểm cầu Tòa án nhân dân tỉnh Đắk Lắk: Lãnh đạo Tòa án nhân dân tỉnh;
Chánh tòa và Phó Chánh tòa chuyên trách; Trưởng phòng và Phó Trưởng phòng
nghiệp vụ; Ke toán trưởng; Thẩm phán; Thẩm tra viên; Chánh án Tòa án nhân dân
cấp huyện.

- Tại điểm cầu Tòa án nhân dân cấp huyện: Phó Chánh án hội nghị),
Thẩm phán và Thư ký.

Các nội dung khác tại công văn số 449/TB-TA ngày 26/6/2017 Tòa án nhân
dân tỉnh Đắk Lắk không thay đổi.

Tòa án nhân dân tỉnh Đắk Lắk thông báo tới các đồng chí biết và thực hiện./.

Nơi nhận. KT.CHÁNH ÁN
7 r r  r

- Như trên (để thực hiện);
- Đ/c CA (để bc);
- Trang TTĐT TAND tỉnh;

Đỗ Anh Phương